
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от 16.01.2025 № 34  

 

В соответствии с областными законами  Смоленской области от 04.09.2007 г.            

№ 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 

31.03.2008 г. №24-з «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов Смоленской области 

государственными полномочиями по созданию и организации деятельности 

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013г. №995 «Об утверждении 

примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 

прав», Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области, постановляет:  
     1.  Утвердить прилагаемый регламент комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области. 

       2.  Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области от 21.05.2015 г. № 127 (в 

редакции от 25.04.2019 г. № 141, от 26.08.2019 г.  № 282, от 17.08.2020г. № 310, от 

06.09.2024 №385 ). 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав в муниципальном образовании «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области  М.М.Пахоменкова. 

Глава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                         М.В.Пядин   

Об утверждении  регламента комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их 

прав в муниципальном образовании 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области 
  
 

 

 

  
 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело  

Исп. А.Ш. Хугеян 

Тел. 2-23-87 

 _____________ «____»__________ г.  

Разослать: прокуратуре, управляющему 

делами, КДН и ЗП, членам комиссии.   

 

 

 

 

 

 

Визы: М.М. Бугаев ____________             «____» __________ ________ 



 


